

Informacja w sprawie podpisania umów na realizację zadań w ramach programów dotacyjnych dla mieszkańców Gminy Porąbka.

- **Gminny Program Ograniczenia Niskiej Emisji**

Umowy z mieszkańcami na dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła, podpisywane będą w następujących turach:

I Tura : Maj / Czerwiec 2019 - osoby znajdujące się na miejscach 1-40 Listy Inwestorów – na taką ilość osób Gmina Porąbka miała możliwość zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Realizacja i rozliczenie zadania przez inwestorów musi nastąpić **do 31.10.2019 r.**

II Tura : trzeci kwartał 2019 - osoby znajdujące się na miejscach od 41 do 70 Listy Inwestorów. Realizacja i rozliczenie zadania przez inwestorów musi nastąpić **do 30.11.2019 r.**

Pozostałe osoby znajdować się będą na liście rezerwowej programu.

W przypadku rezygnacji lub przeniesienia inwestycji przez mieszkańca figurującego na liście w I Turze, na jego miejsce wejdzie pierwsza osoba z listy obejmującej II Turę itd.

- **Grantowy Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Porąbka – finansowany ze środków Unii Europejskiej**

- po pozytywnej weryfikacji formalno-merytorycznej Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach umowy podpisane zostaną w IV kwartale br., a rzeczowa realizacja inwestycji możliwa będzie **do 2021 roku.**

- **Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków**

- **Maj / Czerwiec 2019** – 40 pierwszych osób z Listy Inwestorów. Realizacja i rozliczenie zadania musi nastąpić do końca października br. W przypadku budowy przydomowej oczyszczalni przy nowo powstałych budynkach, powinien on zostać oddany do użytkowania w terminie **do końca października br.**

Podpisane umowy wysłane zostaną do Inwestorów na adres podany we wniosku / deklaracji o dofinansowanie, z prośbą o ich podpisanie i dostarczenie do Urzędu Gminy.

U W A G A: Wszelkie koszty związane z planowaną inwestycją kwalifikowane będą dopiero od momentu podpisania umowy Inwestora z Gminą.

AKTUALNE LISTY INWESTORÓW POSZCZEGÓLNYCH PROGRAMÓW DOTACYJNYCH ZAMIESZCZONE ZOSTAŁY NA STRONIE GMINY PORĄBKA W ZAKŁADCE: DOTACJE DLA MIESZKAŃCÓW.